
ORDIN Nr. 155/2016 din 2 februarie 2016

privind abrogarea Ordinului ministrului finanţelor publice nr. 1.853/2011 pentru aprobarea
Procedurii de aplicare a dispoziţiilor Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 29/2011 privind

reglementarea acordării eşalonărilor la plată

EMITENT: MINISTERUL FINANŢELOR PUBLICE

PUBLICAT ÎN: MONITORUL OFICIAL NR. 78 din 3 februarie 2016

 

    Având în vedere prevederile art. 354 lit. b) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură
fiscală, cu modificările şi completările ulterioare,

    în temeiul prevederilor art. 10 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 34/2009 privind organizarea
şi funcţionarea Ministerului Finanţelor Publice, cu modificările şi completările ulterioare,

 

    ministrul finanţelor publice emite următorul ordin:

 

    ART. 1

    La data intrării în vigoare a prezentului ordin se abrogă Ordinul ministrului finanţelor publice nr.
1.853/2011  pentru  aprobarea  Procedurii  de  aplicare  a  dispoziţiilor  Ordonanţei  de  urgenţă  a
Guvernului nr. 29/2011 privind reglementarea acordării eşalonărilor la plată, publicat în Monitorul
Oficial al României, Partea I, nr. 249 din 8 aprilie 2011, cu modificările ulterioare.

    ART. 2

    Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

 

                              p. Ministrul finanţelor publice,

                              Daniela Pescaru,

                              secretar de stat

 

    Bucureşti, 2 februarie 2016.

    Nr. 155.


